
Třeboňská realitní s.r.o. info@trebonskarealitni.cz

Prodej chaty Dvořiště u Smržova
Nabízíme k prodeji chatu na velmi klidném místě u rybníka Dvořiště u
Smržova na Třeboňsku.

Dřevěná chata o zastavěné ploše 57 m2 má dispozici 3+1 a nachází se
na břehu rybníka.

Vstup do chaty je z jihovýchodní strany přes prosklenou verandu do
obývacího pokoje, ze kterého je vstup do pokoje a kuchyně. Z kuchyně
jsou jednotlivé vstupy do ložnice a koupelny, ze které je průchod do dílny
a následně do zahrady.

Vytápění chaty je zajištěno kamny na tuhá paliva (dřevo), ohřev vody je
pomocí průtokového ohřívače. Objekt je napojen na veřejný rozvod
elektřiny (230, 400V), voda je ze studně na pozemku (nové rozvody v
plastu), kanalizace je řešena septikem.

Na pozemku u chaty se dále nachází stylový zahradní domek ve tvaru
sudu, který nabízí 2 lůžka s úložnými prostory a dřevěná bouda sloužící k
uschování dřeva a nářadí.

Pozemky v okolí chaty jsou ve vlastnictví Rybářství Třeboň Hld. a.s., za
které se platí roční nájemné.

CENA
Cena na vyžádání

CELKOVÁ PLOCHA: 900 m²

ZPŮSOB VYTÁPĚNÍ: Lokální palivové

ELEKTŘINA: 230V

ZDROJE VODY: Studna, Voda, užitková

MAKLÉŘ
Ing. Jan BOROVKA

TELEFON
+420 728147922

EMAIL
jan.borovka@trebonskarealitni.cz


